از همه تمنای اطاعت دارند و اگر کسی ایرادی نماید او را کافر می‌نامند. بیش‌تعمیم نوع دوم: یکپارچه سازی

۳- آرتور میلیسپو

میلیسپو^۱ در سال ۱۹۱۸ میلادی به‌عنوان مشاور تجاری وزارت امور خارجه ایالات متحده آمریکا استخدام شد. وی به دعوت ایران در نوامبر ۱۹۲۲ وارد ایران شد و در اوت ۱۹۲۷ (اول خرداد ۱۳۰۶) ایران را ترک کرد. میلیسپو به ایران آمد و بعد از برعهده‌گرفتن ریاست کل دارایی ایران، دربارهٔ مأموریت ثانوی خود این کتاب را نوشت. آرشیو مفصلی از مکاتبات میلیسپو در سفارت قدیم آمریکا در ایران و وزارت امور خارجه آمریکا باقی مانده است. علاوه‌براین، گزارش‌های سه‌ماههٔ میلیسپو دربارهٔ شرایط اقتصادی و مالی ایران در طول سال‌های ۱۹۲۷ -